

Outboundpeople ApS
CVR-nr. 35232060
Åboulevarden 49, 2.
8000 Aarhus C

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.07.2016

Dirigent

Navn: Carsten Gad Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.05.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Outboundpeople ApS
Åboulevarden 49, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35232060

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

Direktion

Carsten Gad Rasmussen
Steen Espersen McCormick

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive telemarketingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultatet udgør et overskud på 520 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.450.146	2.845.248
Personaleomkostninger	1	(8.611.581)	(2.644.155)
Af- og nedskrivninger		<u>(142.891)</u>	<u>(83.996)</u>
Driftsresultat		695.674	117.097
Andre finansielle indtægter		0	655
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(30.308)</u>	<u>(18.241)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		665.366	99.511
Skat af ordinært resultat	3	<u>(145.457)</u>	<u>(22.609)</u>
Årets resultat		<u>519.909</u>	<u>76.902</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		<u>19.909</u>	<u>76.902</u>
		<u>519.909</u>	<u>76.902</u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		393.935	297.803
Materielle anlægsaktiver		393.935	297.803
Deposita		196.748	92.281
Finansielle anlægsaktiver		196.748	92.281
Anlægsaktiver		590.683	390.084
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.715.121	792.421
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		286.239	0
Udskudt skat		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter		45.405	36.202
Tilgodehavender		2.046.765	830.623
Likvide beholdninger		363.928	329.728
Omsætningsaktiver		2.410.693	1.160.351
Aktiver		3.001.376	1.550.435

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført overskud eller underskud		2.963	(16.946)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		<u>592.963</u>	<u>73.054</u>
Udskudt skat		9.000	0
Hensatte forpligtelser		<u>9.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.822	39.749
Gæld til associerede virksomheder		642.384	574.890
Skyldig selskabsskat		134.457	0
Anden gæld		1.485.750	862.742
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.399.413</u>	<u>1.477.381</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.399.413</u>	<u>1.477.381</u>
Passiver		<u>3.001.376</u>	<u>1.550.435</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	90.000	(16.946)	0	73.054
Årets resultat	0	19.909	500.000	519.909
Egenkapital ultimo	90.000	2.963	500.000	592.963

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	8.288.551	2.557.310
Pensioner	34.224	18.836
Andre omkostninger til social sikring	172.164	26.196
Andre personaleomkostninger	116.642	41.813
	<u>8.611.581</u>	<u>2.644.155</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	1.852
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	30.263	16.389
Valutakursreguleringer	45	0
	<u>30.308</u>	<u>18.241</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	134.457	0
Ændring af udskudt skat	11.000	22.609
	<u>145.457</u>	<u>22.609</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>857.948</u>	<u>245.333</u>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser består af selskabets huslejeforpligtelser.

5. Eventualforpligtelser

Ingen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.